-.Í(/)(1íJticct c

- 7(7/-t,dalL(-- Yactoiiaidu

gr.

— SP

Camara Municipal de lbstinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1806/2019

Data: 23/04/2019 Horário: 18:42
Legislativo - MOC 265/2019 MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA MARIA
PELO FALECIMENTO DE LÍVIA FERREIRA MARIA

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Maria.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande tristeza que tivemos a notícia do falecimento de Lívia Ferreira
Maria, com dois anos de vida, deixando seus pais, Murilo Henrique Avela Maria e Caroline
Moniele Ferreira, após trágico acidente, deixando imensa lacuna no coração de sua família e
desmedida saudade.

Quando uma criança parte deste mundo o céu ganha mais um anjo e o firmamento
mais uma estrela. Creiam que seu bebê está no céu, pois a morte de um ser tão belo e angelical é
a prova que a vida nesse mundo é passageira.

Recebam meu apoio e o desejo que este momento de grande dor seja breve. O
tempo levará o sofrimento e permanecerá o amor e a serenidade. Tenham fé e coragem.

A morte de uma criança nunca se supera facilmente, mas a verdade é que com fé
em Deus a dor fica menor e a tristeza se deixe vencer pela esperança. O importante é acreditar
que o amor sempre prevalecerá e que a Lívia está na Casa do Nosso Senhor, repleta de anjos,
com vida e alegria.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeiro que fique
constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de
Lívia Ferreira Maria, enviando-se cópia da presente à família a qual prestamos esta singela
homenagem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de abril de 2019.

ntônio Fonseca
ereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municip da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1